CARLO

Damen Sweatkleid

Die passende Grofde fur dich!*

Unsere Gréfe

34/XS
36/S
38/M
40/L
42/XL

44/2XL
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*Es handelt sich hierbei nur um Richtwerte.

UK

Gesamtlinge
Setze das Mafdband am héchsten Schulterpunkt an
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COLUCC

und messe die angegebene Linge in cm fur Deine Grofe.

Brustumfang

Fithre das Mafeband horizontal unter den Achseln hindurch

und Uber die starkste Stelle der Brust.

Armellidnge

Setze das Mafdband an der dufdersten Stelle der Schulter an
und messe von dort bis ca. zur Mitte des Handrlickens.
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